SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 59, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL

SME N.º 49, DE 31 DE JULHO DE 2025, publicado no Diário Oficial do dia 01 de agosto de 2025, que regula o Processo Seletivo Simplificado com vistas à

contratação de Professores por tempo determinado, TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO DA 2ª

COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO, NO CARGO: PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS – 40H, MODALIDADES:

REGULAR E VOLANTE, dos candidatos participantes do Processo Seletivo Simplificado para exercício das funções em conformidade com os itens 9.1.8, 9.3,

13.2, 13.3, 16.21, 16.3, bem como do ANEXO I  do referido Edital.

LISTA BASEADA NAS DECLARAÇÕES DE INSCRIÇÃO

2ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

PAEF - ANOS INICIAIS (40H)

VAGAS REGULARES

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2364398
JULIANA DINIZ
FONSECA
CORVINO

28/08/1974 N N 20 18 38 1

2369104
ANA MARIA
SOARES VALLE

05/11/1973 N N 20 11 31 2

2372780
INGRID GOMES
FLORA

26/01/2000 N S 10 18 28 3

2363679
VERA REGINA
ALMEIDA
NASCIMENTO

11/05/1961 N N 20 5 25 4

2366302

MÁRCIA MARIA
DANTAS
TRONCOSO Y
TRONCOSO

01/07/1966 N N 20 5 25 5

2361810
MARIA LUCIA
FUERTE

24/07/1966 N N 20 5 25 6

2361098
ANNA PAOLA DA
GAMA ESTRUC

23/06/1969 N S 20 5 25 7

2365171
BALBINA
GOMES
BRAGANÇA

22/11/1970 N N 20 5 25 8

2369218
ANA PAULA DE
ABREU RAPOSO

09/03/1971 N N 20 5 25 9

2369304

FERNANDA
LESSA
BUARQUE
COSTA

11/01/1974 N N 20 5 25 10

2362904

MÁRCIA HELENA
LOPES
BARRETO
VILLELA DE
MORAES

16/09/1974 N N 20 5 25 11

2361750
LEILA
BALACIANO

01/01/1978 N N 20 5 25 12

2366099
ANDERSON DE
ARAUJO SILVA

27/02/1979 N N 20 5 25 13

2359619
LEIDJANE
SOARES DUTRA

15/12/1981 N N 20 5 25 14

2362390
DANIELLE
PERES DA
ROCHA

10/11/1982 N N 20 5 25 15

2373363
KARINE
BARROS DE
OLIVEIRA

08/04/1984 N S 20 5 25 16

2366026
THAYANA AUDI
VON HAEHLING
LIMA

20/02/1992 N N 20 5 25 17

2361496
MARINA SALLES
BIELLA

26/06/1991 N N 14 11 25 18

2369968
LUCIANA MARIA
PEREZ FACCIO

06/09/1977 N N 10 12 22 19

2361593
ROSALINA
CARDOSO PITTA

06/09/1953 N N 20 0 20 20

2359689
DIVA ELIZABETH
AFFONSO TETI

29/02/1960 N N 20 0 20 21

2365319
ELIZABETH DE
CASTRO
LOURENÇO

28/09/1962 N N 20 0 20 22

2363978
TANIA AMORIM
MATTOS

24/10/1966 N N 20 0 20 23

2368792
FLÁVIA MARIA
DE AZEVEDO

27/10/1966 N N 20 0 20 24

2364300
GIOVANE
SANTOS
FEITOSA

28/10/1966 N N 20 0 20 25

2372901

MARIA
APARECIDA
FABRICIO DA
SILVA

11/05/1972 N N 20 0 20 26

2372323
LUCIENE SALES
DE CASTRO

15/06/1973 N N 20 0 20 27

2366852
LUCIANA LOPES
DE FARIAS

15/02/1974 N N 20 0 20 28

2370501
ELAINE DE
SOUZA
GOULART

20/04/1975 N N 20 0 20 29

2365759
GLÓRIA
CRISTINA
ROCHA

18/05/1975 N N 20 0 20 30

2359833
ALEXANDRO
DOS SANTOS

12/01/1978 N N 20 0 20 31

2359823
ANDREA CARLA
SILVA DE JESUS

13/02/1980 N N 20 0 20 32

2366157

THALITA DE
ALMEIDA
FERREIRA
BASTOS

11/02/1993 N N 20 0 20 33

2369626
LUCIANA IZIS
SILVA DE
ABREU

23/09/1989 N N 14 6 20 34

2371916
DIANA DAPHNE
DOS SANTOS

20/03/1968 N N 14 5 19 35

RAMOS
LINDGREN

2368409
SILVIA
FERREIRA
BRAGA

02/12/1972 N N 14 5 19 36

2370241
IRISNEIDE
BANDEIRA
RIBEIRO

22/11/1982 N N 14 5 19 37

2360843
EMILIA BALDEZ
CORDEIRO

10/01/1983 N N 14 5 19 38

2369722
LETÍCIA DE
OLIVEIRA DA
SILVA

17/02/1985 N S 14 5 19 39

2365500
RENNAN
BRESSAN DE
SIQUEIRA

14/03/1991 N N 14 5 19 40

2371885

VIVIAN
PINHEIRO
VIEGAS
TRINDADE

10/03/1993 N N 14 5 19 41

2363435
RAQUEL
AFONSO DE
AQUINO

03/11/1994 N N 14 5 19 42

2365120
ANDRESSA
COSTA DOS
SANTOS

13/10/1994 N N 6 11 17 43

2365549

SOCORRO
SOARES
CAVALCANTE
SOARES
CAVALCANTE

13/07/1967 N N 10 5 15 44

2359370
MARCIA MARIA
DE PAULO
BRITO

25/06/1969 N S 10 5 15 45

2365496
ISABEL
CRISTINA ALVES

30/05/1972 S N 10 5 15 46

2365670
LAURIENE
BENTES SENA

24/07/1977 N N 10 5 15 47

2373263
RAMIREZ
ARAUJO SÁ
MENEZES

04/09/1977 N N 10 5 15 48

2363678
MARIA JOSÉ
RAMOS DA
CRUZ

22/02/1978 N N 10 5 15 49

2367724
THIAGO
MAGALHAES DA
SILVA

14/10/1982 N S 10 5 15 50

2359597
DANIELLE
RODRIGUES DE
AZEVEDO

14/12/1983 N N 10 5 15 51

2364835
CLARA MARIA
CAVALCANTI DO
EGITO

07/02/1986 N N 10 5 15 52

2366431
BRUNA
FERNANDES DE
SOUZA

28/10/1992 N N 10 5 15 53

2373911
VICTOR
GABRIEL SOUZA
SANTOS

15/01/1998 N N 10 5 15 54

2372738
LUCIANA DE
SOUZA
PASCOAL

03/08/1970 N N 14 0 14 55

2372672
ADRIANA
FURTADO
FERNANDES

08/03/1980 N N 6 5 11 56

2363387
KATIA DA SILVA
MATTOS

05/09/1983 N N 6 5 11 57

2372077
NATALIA NEVES
GOMES

15/11/1986 N N 6 5 11 58

2364889
PATRICIA
PEREIRA DA
ROCHA

10/10/1987 N S 6 5 11 59

2363180
ARIANE
NASCIMENTO
DAS CHAGAS

01/08/1988 N S 6 5 11 60

2373478
ISABELA
MEIRELLES

12/10/1992 N N 6 5 11 61

MARTINS
VASCONCELLOS

2372927
STEPHANIE
DUARTE LÁU DO
NASCIMENTO

09/12/1996 N N 6 5 11 62

2363629
DANIELY
HONORATO
MELO

03/05/1999 N N 0 11 11 63

2372061

MARA LUCIA
PASSOS
MARTINIANO
DURVAL

10/07/1967 N N 10 0 10 64

2373012
GABRIELA DE
OLIVEIRA
BEZERRA

10/07/1978 N N 10 0 10 65

2371335
MYCHELLE DA
FONSECA BLAS

15/05/1985 N N 10 0 10 66

2369977

THAYS
MARCELY
FRANÇA DO
NASCIMENTO
DE ANDRADE

31/07/1988 N N 10 0 10 67

2363468
ERIKA MARIA DE
SOUZA CORREA

10/11/1998 N N 10 0 10 68

2374555
LUIZA SANTOS
DE REZENDE

15/12/1999 N N 10 0 10 69

2370643
DANIELA
SANTIAGO
CASTRO

11/10/1975 N N 6 0 6 70

2368704
RAFAEL DOS
SANTOS DE
JESUS

21/09/1984 N S 6 0 6 71

2367879
BRAULIO DOS
SANTOS
MALHEIRO

15/08/1985 N N 6 0 6 72

2364217
EDUARDA
GALDINO DE
QUEIROZ

11/05/1989 N N 6 0 6 73

2372356
QUITÉRIA
FARIAS

20/06/1991 N N 6 0 6 74

2364762
JULIANA DE
SOUSA
GONÇALVES

27/02/1994 N N 6 0 6 75

2363217
DAYANE
BONUTTI
ROCHA

26/03/1996 N N 6 0 6 76

2371603
MARCOS PAULO
OLIVEIRA DA
SILVEIRA

06/09/1996 N N 6 0 6 77

2361309

TAYANNE
CRISTINI SILVA
RODRIGUES
ALVES

28/03/1999 N N 6 0 6 78

2362486
DAIANE SILVA
DE AGUIAR
SCHULZ VAZ

25/09/1999 N N 6 0 6 79

2368202
JÉSSICA DE
SOUSA DIAS

15/10/2000 N S 6 0 6 80

2372451
LIVIAN
TERENCIO
LOPES

04/05/2001 N N 6 0 6 81

2365916
RHAFAELLA
CARVALHO
TAVARES

03/05/2002 N N 6 0 6 82

2368965
THAMIRES
RAMOS DE
OLIVEIRA

29/12/2005 N S 6 0 6 83

2364318

PAULO
ROBERTO
BATISTA DOS
SANTOS

25/11/1959 N S 0 5 5 84

2374670
ROSÂNGELA
GOMES DA
COSTA

30/04/1963 N N 0 5 5 85

2360363
ALEXANDRE DA
COSTA LEITE

03/06/1965 S N 0 5 5 86

2361420
TANIA MARIA DA
SILVA

15/05/1966 N N 0 5 5 87

2369778
IRENE
CHRISTINA
ADRIANO SILVA

15/04/1971 N N 0 5 5 88

2372336
BIANCA
SIQUEIRA DOS
SANTOS

30/09/1975 N N 0 5 5 89

2362845
DANIELLE
SOUZA BENITES
PESSANHA

04/04/1977 N N 0 5 5 90

2373942

ELISANGELA
FAUSTO
MENDES DO
NASCIMENTO

13/06/1977 N N 0 5 5 91

2361899
MONIQUE
GOMES DE LIMA

02/07/1981 N N 0 5 5 92

2359416
VALERIA
PEREIRA LEAL

03/07/1981 N S 0 5 5 93

2369350
THAISA
CAETANO
ANASTACIO

21/10/1982 N N 0 5 5 94

2374697

PRISCILLA
CLEMENTINO
RODRIGUES DA
SILVA

27/06/1986 N N 0 5 5 95

2373145

JULIANA
FERNANDES DA
SILVA MIGUEL
ALVES

30/06/1986 N S 0 5 5 96

2369919
LUANA DA CRUZ
ARAUJO

05/11/1987 N N 0 5 5 97

2369851
PHELIPPE
ARAUJO DE
ANGELI RANGEL

04/07/1989 N N 0 5 5 98

2368589
NATASHA
AREAS PEIXOTO
AGUIAR

09/10/1989 N N 0 5 5 99

2368277
RONES MATEUS
DA SILVA
ANUNCIO

08/09/1993 N N 0 5 5 100

2369875
SAMARA
MOREIRA DOS
SANTOS

19/06/1995 N N 0 5 5 101

2372299
IGOR RICARDO
FERREIRA

24/02/2002 N S 0 5 5 102

2362352

JOSEFA
MARIJANE DE
ANDRADE
MEIRA

28/04/1967 N N 0 0 0 103

2361470
LIANA PINHEIRO
FERREIRA

17/12/1967 N N 0 0 0 104

2365099
LUCIA ELAINE
DE PAULA
SOARES

11/02/1970 N N 0 0 0 105

2361986
KELLY CRISTINA
DA SILVA VIANA

17/09/1970 N N 0 0 0 106

2367560
VANIA SILVA DA
CUNHA

11/06/1973 N N 0 0 0 107

2363206

REGINA LUCIA
DE PAIVA
SCORZA DA
SILVA

26/09/1973 N N 0 0 0 108

2363419

MARIA DA
CONCEIÇÃO
DOS SANTOS
SILVA

19/06/1975 N N 0 0 0 109

2363024
ZEILE MARIA
AMARAL
BANDEIRA

07/12/1975 N N 0 0 0 110

2365720
ANA CRISTINA
SIQUEIRA

10/10/1977 N N 0 0 0 111

2373135
MARIA AIDA
FERREIRA

30/04/1979 N S 0 0 0 112

2362058
MARIANA DE
SOUZA ALVES
DA ROCHA

15/08/1983 N S 0 0 0 113

2371107
FABÍOLA
BALBINA DIAS

16/11/1983 N N 0 0 0 114

2371546
BEATRIZ DIAS
LOPES DE
SIQUEIRA

16/09/1986 N N 0 0 0 115

2373250
FABIULA
CRISTINA DA
SILVA

04/03/1987 N S 0 0 0 116

2364554

PAULA
RODRIGUES
AFFONSO
GUIMARÃES

11/06/1988 N N 0 0 0 117

2365363
SAMILA SANGY
VEIGA DA SILVA

21/02/1989 N N 0 0 0 118

2367135
LUCIANA
PRESTA
CEZARIO

22/12/1989 N N 0 0 0 119

2373518
ANTONIA YARA
SIMÃO DE
SOUSA

10/06/1991 N N 0 0 0 120

2371464
IVO DE LIRA
PONTES
BARRETO

11/04/1994 N N 0 0 0 121

2364078
CLAUDIA
SANTOS LOPES

17/02/1995 N N 0 0 0 122

2365238

THAYNARA
MACUXI
SANTOS DE
OLIVEIRA

10/04/1995 N N 0 0 0 123

2362215
FABIOLA
FIGUEIREDO
CASTRO

27/04/1995 N N 0 0 0 124

2362081
AMANDA
CARVALHO DA
SILVA

20/05/1995 N N 0 0 0 125

2374821
JULIO CASTRO
DE OLIVEIRA
CASTRO

29/07/1996 N N 0 0 0 126

2368269
FERNANDA DE
LIMA JAQUES
FLORES

14/01/1997 N N 0 0 0 127

2374740
ANA CAROLINA
GOMES
HENRIQUE

02/05/1997 N N 0 0 0 128

2368424
MICHELLE DA
SILVA BARBOSA

11/02/1998 N S 0 0 0 129

2367611
VITOR RIBEIRO
CORREIA

18/09/1998 N N 0 0 0 130

2367155
MAÍRA FELIPE
COSTA E SILVA

04/04/1999 N N 0 0 0 131

2370310
REGIANE
COSTA DA
SILVA

14/06/1999 N N 0 0 0 132

2369580
PEDRO DA
SILVA SOUZA

08/06/2000 N S 0 0 0 133

2363291
YASMIM DO
AMPARO DA
CRUZ

12/10/2000 N S 0 0 0 134

2374453
KATE KARLA DE
FARIA ARGON

12/03/2001 N N 0 0 0 135

2367675

TATIANA
BORGES
AMADO
MAILLARD

14/02/2002 N N 0 0 0 136

2367219
KAMILA
SIRQUEIRA DE
SOUZA

22/03/2002 N S 0 0 0 137

2360655
BEATRIZ ALVES
RODRIGUES
LUCAS

15/05/2006 N S 0 0 0 138

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 5.695/2014 – COTA DE NEGROS E INDÍGENAS

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2372780
INGRID GOMES
FLORA

26/01/2000 N S 10 18 28 1

2361098
ANNA PAOLA DA
GAMA ESTRUC

23/06/1969 N S 20 5 25 2

2373363
KARINE
BARROS DE
OLIVEIRA

08/04/1984 N S 20 5 25 3

2369722
LETÍCIA DE
OLIVEIRA DA
SILVA

17/02/1985 N S 14 5 19 4

2359370
MARCIA MARIA
DE PAULO
BRITO

25/06/1969 N S 10 5 15 5

2367724
THIAGO
MAGALHAES DA
SILVA

14/10/1982 N S 10 5 15 6

2364889
PATRICIA
PEREIRA DA
ROCHA

10/10/1987 N S 6 5 11 7

2363180
ARIANE
NASCIMENTO
DAS CHAGAS

01/08/1988 N S 6 5 11 8

2368704
RAFAEL DOS
SANTOS DE
JESUS

21/09/1984 N S 6 0 6 9

2368202
JÉSSICA DE
SOUSA DIAS

15/10/2000 N S 6 0 6 10

2368965
THAMIRES
RAMOS DE
OLIVEIRA

29/12/2005 N S 6 0 6 11

2364318

PAULO
ROBERTO
BATISTA DOS
SANTOS

25/11/1959 N S 0 5 5 12

2359416
VALERIA
PEREIRA LEAL

03/07/1981 N S 0 5 5 13

2373145

JULIANA
FERNANDES DA
SILVA MIGUEL
ALVES

30/06/1986 N S 0 5 5 14

2372299
IGOR RICARDO
FERREIRA

24/02/2002 N S 0 5 5 15

2373135
MARIA AIDA
FERREIRA

30/04/1979 N S 0 0 0 16

2362058
MARIANA DE
SOUZA ALVES
DA ROCHA

15/08/1983 N S 0 0 0 17

2373250
FABIULA
CRISTINA DA
SILVA

04/03/1987 N S 0 0 0 18

2368424
MICHELLE DA
SILVA BARBOSA

11/02/1998 N S 0 0 0 19

2369580
PEDRO DA
SILVA SOUZA

08/06/2000 N S 0 0 0 20

2363291
YASMIM DO
AMPARO DA
CRUZ

12/10/2000 N S 0 0 0 21

2367219
KAMILA
SIRQUEIRA DE
SOUZA

22/03/2002 N S 0 0 0 22

2360655
BEATRIZ ALVES
RODRIGUES
LUCAS

15/05/2006 N S 0 0 0 23

PAEF - ANOS INICIAIS (40H)

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 2111/1994 – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MODALIDADE REGULAR

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2365496
ISABEL
CRISTINA ALVES

30/05/1972 S N 10 5 15 1

2360363
ALEXANDRE DA
COSTA LEITE

03/06/1965 S N 0 5 5 2

PAEF - ANOS INICIAIS (40H)

VAGAS REGULARES

MODALIDADE VOLANTE

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2364398
JULIANA DINIZ
FONSECA
CORVINO

28/08/1974 N N 20 18 38 1

2369104
ANA MARIA
SOARES VALLE

05/11/1973 N N 20 11 31 2

2361098
ANNA PAOLA DA
GAMA ESTRUC

23/06/1969 N S 20 5 25 3

2369218
ANA PAULA DE
ABREU RAPOSO

09/03/1971 N N 20 5 25 4

2366099
ANDERSON DE
ARAUJO SILVA

27/02/1979 N N 20 5 25 5

2359619
LEIDJANE
SOARES DUTRA

15/12/1981 N N 20 5 25 6

2366026
THAYANA AUDI
VON HAEHLING
LIMA

20/02/1992 N N 20 5 25 7

2369968
LUCIANA MARIA
PEREZ FACCIO

06/09/1977 N N 10 12 22 8

2366852
LUCIANA LOPES
DE FARIAS

15/02/1974 N N 20 0 20 9

2359823
ANDREA CARLA
SILVA DE JESUS

13/02/1980 N N 20 0 20 10

2371916

DIANA DAPHNE
DOS SANTOS
RAMOS
LINDGREN

20/03/1968 N N 14 5 19 11

2365500
RENNAN
BRESSAN DE
SIQUEIRA

14/03/1991 N N 14 5 19 12

2371885

VIVIAN
PINHEIRO
VIEGAS
TRINDADE

10/03/1993 N N 14 5 19 13

2363435
RAQUEL
AFONSO DE
AQUINO

03/11/1994 N N 14 5 19 14

2365120
ANDRESSA
COSTA DOS
SANTOS

13/10/1994 N N 6 11 17 15

2365549

SOCORRO
SOARES
CAVALCANTE
SOARES
CAVALCANTE

13/07/1967 N N 10 5 15 16

2365496
ISABEL
CRISTINA ALVES

30/05/1972 S N 10 5 15 17

2365670
LAURIENE
BENTES SENA

24/07/1977 N N 10 5 15 18

2373263
RAMIREZ
ARAUJO SÁ
MENEZES

04/09/1977 N N 10 5 15 19

2367724
THIAGO
MAGALHAES DA
SILVA

14/10/1982 N S 10 5 15 20

2366431
BRUNA
FERNANDES DE
SOUZA

28/10/1992 N N 10 5 15 21

2373911
VICTOR
GABRIEL SOUZA
SANTOS

15/01/1998 N N 10 5 15 22

2372077
NATALIA NEVES
GOMES

15/11/1986 N N 6 5 11 23

2363629
DANIELY
HONORATO
MELO

03/05/1999 N N 0 11 11 24

2373012
GABRIELA DE
OLIVEIRA
BEZERRA

10/07/1978 N N 10 0 10 25

2369977

THAYS
MARCELY
FRANÇA DO
NASCIMENTO
DE ANDRADE

31/07/1988 N N 10 0 10 26

2368704
RAFAEL DOS
SANTOS DE
JESUS

21/09/1984 N S 6 0 6 27

2364217
EDUARDA
GALDINO DE
QUEIROZ

11/05/1989 N N 6 0 6 28

2372356
QUITÉRIA
FARIAS

20/06/1991 N N 6 0 6 29

2364762
JULIANA DE
SOUSA
GONÇALVES

27/02/1994 N N 6 0 6 30

2363217
DAYANE
BONUTTI
ROCHA

26/03/1996 N N 6 0 6 31

2362486
DAIANE SILVA
DE AGUIAR
SCHULZ VAZ

25/09/1999 N N 6 0 6 32

2368202
JÉSSICA DE
SOUSA DIAS

15/10/2000 N S 6 0 6 33

2365916
RHAFAELLA
CARVALHO
TAVARES

03/05/2002 N N 6 0 6 34

2368965
THAMIRES
RAMOS DE
OLIVEIRA

29/12/2005 N S 6 0 6 35

2364318

PAULO
ROBERTO
BATISTA DOS
SANTOS

25/11/1959 N S 0 5 5 36

2360363
ALEXANDRE DA
COSTA LEITE

03/06/1965 S N 0 5 5 37

2361420
TANIA MARIA DA
SILVA

15/05/1966 N N 0 5 5 38

2372336
BIANCA
SIQUEIRA DOS
SANTOS

30/09/1975 N N 0 5 5 39

2373942

ELISANGELA
FAUSTO
MENDES DO
NASCIMENTO

13/06/1977 N N 0 5 5 40

2361899
MONIQUE
GOMES DE LIMA

02/07/1981 N N 0 5 5 41

2359416
VALERIA
PEREIRA LEAL

03/07/1981 N S 0 5 5 42

2368589
NATASHA
AREAS PEIXOTO
AGUIAR

09/10/1989 N N 0 5 5 43

2368277
RONES MATEUS
DA SILVA
ANUNCIO

08/09/1993 N N 0 5 5 44

2372299
IGOR RICARDO
FERREIRA

24/02/2002 N S 0 5 5 45

2365099
LUCIA ELAINE
DE PAULA
SOARES

11/02/1970 N N 0 0 0 46

2361986
KELLY CRISTINA
DA SILVA VIANA

17/09/1970 N N 0 0 0 47

2363206

REGINA LUCIA
DE PAIVA
SCORZA DA
SILVA

26/09/1973 N N 0 0 0 48

2363024
ZEILE MARIA
AMARAL
BANDEIRA

07/12/1975 N N 0 0 0 49

2365720
ANA CRISTINA
SIQUEIRA

10/10/1977 N N 0 0 0 50

2373135
MARIA AIDA
FERREIRA

30/04/1979 N S 0 0 0 51

2362058
MARIANA DE
SOUZA ALVES
DA ROCHA

15/08/1983 N S 0 0 0 52

2371546
BEATRIZ DIAS
LOPES DE
SIQUEIRA

16/09/1986 N N 0 0 0 53

2367135
LUCIANA
PRESTA
CEZARIO

22/12/1989 N N 0 0 0 54

2371464
IVO DE LIRA
PONTES
BARRETO

11/04/1994 N N 0 0 0 55

2364078
CLAUDIA
SANTOS LOPES

17/02/1995 N N 0 0 0 56

2362215
FABIOLA
FIGUEIREDO
CASTRO

27/04/1995 N N 0 0 0 57

2374821
JULIO CASTRO
DE OLIVEIRA
CASTRO

29/07/1996 N N 0 0 0 58

2368269
FERNANDA DE
LIMA JAQUES
FLORES

14/01/1997 N N 0 0 0 59

2374740
ANA CAROLINA
GOMES
HENRIQUE

02/05/1997 N N 0 0 0 60

2368424
MICHELLE DA
SILVA BARBOSA

11/02/1998 N S 0 0 0 61

2367611
VITOR RIBEIRO
CORREIA

18/09/1998 N N 0 0 0 62

2367155
MAÍRA FELIPE
COSTA E SILVA

04/04/1999 N N 0 0 0 63

2370310
REGIANE
COSTA DA
SILVA

14/06/1999 N N 0 0 0 64

2369580
PEDRO DA
SILVA SOUZA

08/06/2000 N S 0 0 0 65

2363291
YASMIM DO
AMPARO DA
CRUZ

12/10/2000 N S 0 0 0 66

2374453
KATE KARLA DE
FARIA ARGON

12/03/2001 N N 0 0 0 67

2367675

TATIANA
BORGES
AMADO
MAILLARD

14/02/2002 N N 0 0 0 68

2360655
BEATRIZ ALVES
RODRIGUES
LUCAS

15/05/2006 N S 0 0 0 69

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 5.695/2014 – COTA DE NEGROS E INDÍGENAS

MODALIDADE VOLANTE

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2361098
ANNA PAOLA DA
GAMA ESTRUC

23/06/1969 N S 20 5 25 1

2367724
THIAGO
MAGALHAES DA
SILVA

14/10/1982 N S 10 5 15 2

2368704
RAFAEL DOS
SANTOS DE
JESUS

21/09/1984 N S 6 0 6 3

2368202
JÉSSICA DE
SOUSA DIAS

15/10/2000 N S 6 0 6 4

2368965
THAMIRES
RAMOS DE
OLIVEIRA

29/12/2005 N S 6 0 6 5

2364318

PAULO
ROBERTO
BATISTA DOS
SANTOS

25/11/1959 N S 0 5 5 6

2359416
VALERIA
PEREIRA LEAL

03/07/1981 N S 0 5 5 7

2372299
IGOR RICARDO
FERREIRA

24/02/2002 N S 0 5 5 8

2373135
MARIA AIDA
FERREIRA

30/04/1979 N S 0 0 0 9

2362058
MARIANA DE
SOUZA ALVES
DA ROCHA

15/08/1983 N S 0 0 0 10

2368424
MICHELLE DA
SILVA BARBOSA

11/02/1998 N S 0 0 0 11

2369580
PEDRO DA
SILVA SOUZA

08/06/2000 N S 0 0 0 12

2363291
YASMIM DO
AMPARO DA
CRUZ

12/10/2000 N S 0 0 0 13

2360655
BEATRIZ ALVES
RODRIGUES
LUCAS

15/05/2006 N S 0 0 0 14

PAEF - ANOS INICIAIS (40H)

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 2111/1994 – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MODALIDADE VOLANTE

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
Lei n.º

2.111/1994
Lei n.º

5.695/2014
EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2365496
ISABEL
CRISTINA ALVES

30/05/1972 S N 10 5 15 1

2360363
ALEXANDRE DA
COSTA LEITE

03/06/1965 S N 0 5 5 2

Rio de Janeiro, 01 de setembro de 2025.

RENAN FERREIRINHA CARNEIRO
Secretário Municipal de Educação